
UCHWAŁA NR 5/2024
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W USTRONIU MORSKIM

z dnia 21.03.2024 r.

w sprawie ustalenia treści oraz formatu kart do glosowania w wyborach do Rady Gminy 
Ustronie Morskie oraz w wyborach Wójta Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 437 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) w związku z ust. 1 załącznika do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania 

kart do głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania 

sporządzonymi w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 

178), Gminna Komisja Wyborcza w Ustroniu Morskim uchwala, co następuje:

§Ł
1. Ustala się treść kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy w Ustroniu Morskim dla 

okręgów wyborczych nr od 1 do 15, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. , zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Ustala się format kart do głosowania, o których mowa w ust. 1, w formacie 210 mm x 297 mm 
dla okręgów nr od 1 do 15 według załącznika nr 1 do uchwały, zgodnie z uchwałą Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz 
nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (MP z 2018 r. poz. 921, 931 i 936 oraz z 2024 r. poz. 97 i 
173).

§2.
1. Ustala się treść kart do glosowania w wyborach wójta/burmistrza/prezydenta, zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r . , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
2. Ustala się format kart do głosowania, o których mowa w ust. 1, w formacie 210 mm x 342 mm 

według załącznika nr 2 do uchwały, zgodnie z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast (MP z 2018 r. poz. 921, 931 i 936 oraz z 2024 r. poz. 97 i 173).



§3.
Ustala się korektę składu kart do glosowania w zakresie zgodności z ustaloną treścią karty i jej 
wzorem, zgodnie z zasadami określonymi uchwalą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 
lutego 2024 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do 
głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do glosowania sporządzonymi w 
alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 178).

§4.
1. Ustala się nakład kart do głosowania w ilości odpowiadającej 100% uprawnionych do 

głosowania.

2. Ustala się rezerwę kart do głosowania, pochodzącą z całkowitego nakładu, w liczbie stanowiącej 

5% uprawnionych do głosowania.

§5.
Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie.

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej w Ustroniu Morskim

WJ
Katarzyna Kosowska


